ep10-15KRt pAc, ep13-20(c)pnt, ep16-20(c)pn, ep25-35(c)n, ep40-50(c)(S)2
cARRelli eleVAtoRi elettRici
1.0 - 5.0 TONNELLATE
oFFRiRe Di piU’
eleVAte pReStAzioni,
DURAtA nel teMpo
e FleSSiBilitA’
l’ultima completa serie di carrelli elevatori elettrici cat® è stata costruita per soddisfare
qualsiasi esigenza grazie alle prestazioni affi dabili, all’adattabilità e alla durata, supportate
da una eccellente rete di assistenza clienti.
Abbiamo una soluzione completa per la movimentazione dei materiali per qualsiasi tipo di applicazione,
turni o ambiente.
MoDelli A 3 RUote
MoDello poRtAtA
(tonnellate)
tenSione
(V)
BARicentRo Di cARico
(mm)
EP10KRT PAC 1.0 24 500
EP12KRT PAC 1.25 24 500
EP15KRT PAC 1.5 24 500
EP13PNT 1.3 48 500
EP15PNT 1.5 48 500
EP16CPNT 1.6 48 500
EP16PNT 1.6 48 500
EP18CPNT 1.8 48 500
EP18PNT 1.8 48 500
EP20PNT 2.0 48 500
MoDelli A 4 RUote
MoDello poRtAtA
(tonnellate)
tenSione
(V)
BARicentRo Di cARico
(mm)
EP16CPN 1.6 48 500
EP16PN 1.6 48 500
EP18CPN 1.8 48 500
EP20PN 2.0 48 500
EP25N 2.5 80 500
EP25CN 2.5 80 500
EP30N 3.0 80 500

EP16CPNT 1.6 48 500
EP16PNT 1.6 48 500
EP18CPNT 1.8 48 500
EP18PNT 1.8 48 500
EP20PNT 2.0 48 500
MODELLI A 4 RUOTE, 48V
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
TENSIONE
(V)
BARICENTRO DI CARICO
(mm)
EP16CPN 1.6 48 500
EP16PN 1.6 48 500
EP18CPN 1.8 48 500
EP18PN 1.8 48 500
EP20PN 2.0 48 500
9
•	I	freni	a	disco	a	bagno	d’olio	non	richiedono
manutenzione e non vengono influenzati da